
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. KOVO 5 D. 

SPRENDIMO NR. TS-39 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR 

VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS PROGRAMOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2018 m. spalio 26 d. Nr. TS-234 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. TS-39 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos nuostatus ir: 

1. Papildyti 3 skyrių įrašant 3.2.6. punktą „Rokiškio rajono asocijuotos verslo struktūros 

(po 1 atstovą)“. 

2. Papildyti 4 skyrių įrašant 4.7. punktą „Vienas verslo subjektas, per vienerius metus, 

negali pateikti daugiau kaip tris paraiškas“. 

3. Iš dalies papildyti 5 skyriaus 5.1. punktą ir išdėstyti jį taip „5.1. Ūkio subjektai, 

atitinkantys smulkaus ir vidutinio verslo subjekto sampratą, registruoti Rokiškio rajono teritorijoje 

ir  užsiimantys ūkine komercine veikla Rokiškio rajono teritorijoje, gali gauti paramą pagal šių 

nuostatų 4.4 punkte išvardintas kryptis. Verslo subjektai, dirbantys pagal verslo liudijimus iš 

Rokiškio r. smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos lėšų nėra remiami. Pageidaujantys gauti 

paramą turi pateikti dokumentus, kurie tiesiogiai susiję su prašoma parama. Pasibaigus einamaisiais 

metais skirtoms lėšoms, paraiškų priėmimas sustabdomas, ir apie tai paskelbiama Rokiškio rajono 

savivaldybės internetinėje svetainėje www.rokiskis.lt ir spaudoje. Preliminarus pridedamųjų 

dokumentų sąrašas:“ 

4. Iš dalies papildyti 6.1.2. punktą ir išdėstyti jį taip: „yra padarę rimtą profesinį pažeidimą 

ar konkurencijos, darbo darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkosaugos teisės aktų pažeidimą, už 

kurį subjektas (fizinis asmuo ar jo vadovaujamas juridinis asmuo) yra teistas ir turi neišnykusį 

teistumą. Asmuo laikomas neteistu išnykus teistumui.“.  

5. Iš dalies pakoreguoti 1 priedo paskutinę pastraipą ir išdėstyti ją taip: „Užtikrinu, kad 

nesu padaręs rimto profesinio pažeidimo ar konkurencijos, darbo darbuotojų saugos ir sveikatos, 

aplinkosaugos teisės aktų pažeidimo, už kurį aš ar mano vadovaujamas juridinis asmuo yra teistas ir 

turi neišnykusį teistumą. (Asmuo laikomas neteistu išnykus teistumui.).“ 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

Savivaldybės meras               Antanas Vagonis           

 

 

Vilma Mečiukonienė 

http://www.rokiskis.lt/

